Intendente Oscar Civalero por un total obra de PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS 

VEINTE MIL SETENTA Y NUEVE CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 

4.520.079,94), desglosado de la siguiente manera:

ADOQUINADO CALLE PTE.  DR.  RAÚL R.  ALFONSÍN E/RÍO NEGRO E INT.  OSCAR

CIVALERO – total 963 m2:

a) Suelo Cemento: $ 411.860,oo (Pesos Cuatrocientos Once Mil Ochocientos Sesenta).-

b) Adoquinado:$  3.908.219,94  (Pesos  Tres  Millones  Novecientos  Ocho  Mil  Doscientos

Diecinueve con Noventa y Cuatro Centavos).-

c) Dirección Técnica - $ 200.000.- (Pesos Doscientos Mil).-

Art.2º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de ADOQUINADO en la suma de PESOS

CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS ($

[...]

Art.6º).- Forma parte de la presente como Anexo I, la correspondiente Planilla de Cotización de

Obra.-

Art.7º).- ESTABLÉCESE para el caso de los frentistas que opten por planes de pago en cuotas, el

valor de la Obra, será el equivalente en Pesos ($) a la cantidad de 3.342,75 (tres mil trescientos

cuarenta y dos coma setenta y cinco) bolsas de cemento, cuyo valor de referencia será el promedio

obtenido entre el costo mínimo y el costo máximo de la bolsa de cemento, proporcionado por el

Colegio de Arquitectos de la Provincia de Córdoba (www.colegio-arquitectos.com.ar).